
PR-CE-00011929/2020

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 197, DE 11 DE MARÇO DE 2020

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO CEARÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 56, inciso VI, do Regimento

Interno do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR nº 357, de 05 de maio de 2015,

resolve:

Exonerar, a contar de 12 de março de 2020, a servidora GABRIELA COSTA DE

OLIVEIRA CHAGAS, matrícula 23600, ocupante do cargo de Analista do MPU/Direito, do cargo

em comissão de Assessora Nível II, CC-2, do GABPR2-CWBG da Procuradoriada República no

Estado do Ceará.

RÔMULO MOREIRA CONRADO
Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 19 mar. 2020. Seção 2, p. 44.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-oficial-da-uniao-1/2020/dou2_2020_03_19.pdf

